Neodecortech S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Tenutasi in data 27 aprile 2022

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 17 Azionisti per delega
per n. 10.314.273 azioni ordinarie pari al 72,543661% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1. Esame ed approvazione del Bilancio d’Esercizio al 31 dicembre 2021, corredato della Relazione sulla Gestione degli Amministratori, della Relazione del Collegio Sindacale
e della Relazione della Societa di Revisione e dell’Attestazione del Dirigente Preposto. Presentazione del Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2021, corredato della relazione
degli Amministratori sulla gestione, della Relazione del Collegio Sindacale, della Relazione della Societa di Revisione e dell’Attestazione del Dirigente Preposto

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 17 10.314.273 100,000000 100,000000 72,543661
Contrari 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 17 10.314.273 100,000000 100,000000 72,543661

2. Approvazione della destinazione sul risultato d’esercizio e distribuzione del dividendo

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 17 10.314.273 100,000000 100,000000 72,543661
Contrari 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000

Totale 17 10.314.273 100,000000 100,000000 72,543661



3. Determinazione del numero dei componenti del Consiglio di Amministrazione

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)
Favorevoli 17 10.314.273 100,000000
Contrari 0 0 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000
Totale 17 10.314.273 100,000000

4. Determinazione della durata in carica del Consiglio di Amministrazione

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)
Favorevoli 17 10.314.273 100,000000
Contrari 0 0 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000
Totale 17 10.314.273 100,000000

5. Nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)

LISTA1 1 8.325.385 80,717129
LISTA 2 16 1.988.888 19,282871
Contrari 0 0 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000
Totale 17 10.314.273 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

80,717129
19,282871
0,000000
0,000000
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
72,543661
0,000000
0,000000
0,000000
72,543661

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
72,543661
0,000000
0,000000
0,000000
72,543661

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
58,555160
13,988501
0,000000
0,000000
0,000000
72,543661



6. Nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
10
0
4
3
17

N. AZIONI

9.450.773
0

399.500
464.000
10.314.273

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

91,628106
0,000000
3,873273
4,498621

100,000000

7. Determinazione del compenso dei componenti del Consiglio di Amministrazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

8. Relazione sulla Politica in materia di Remunerazione e sui Compensi corrisposti. Approvazione della Prima Sezione della Relazione ai sensi dell’art. 123-ter terzo comma

del D.Igs. 58/199

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
17
0
0
0
17

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
17
0
0
0
17

N. AZIONI

10.314.273
0
0
0
10.314.273

N. AZIONI

10.314.273
0
0
0
10.314.273

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

91,628106
0,000000
3,873273
4,498621

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
66,470383
0,000000
2,809814
3,263464
72,543661

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
72,543661
0,000000
0,000000
0,000000
72,543661

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
72,543661
0,000000
0,000000
0,000000
72,543661



9. Relazione sulla Politica in materia di Remunerazione e sui Compensi corrisposti. Voto consultivo sulla Seconda Sezione della Relazione ai sensi dell’art. 123-ter quarto
comma del D.lgs. 58/1998

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 17 10.314.273 100,000000 100,000000 72,543661
Contrari 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000

Totale 17 10.314.273 100,000000 100,000000 72,543661



