Neodecortech S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti Tenutasi in data 27 aprile 2022

<u>Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 17 Azionisti per delega</u> per n. 10.314.273 azioni ordinarie pari al 72,543661% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

1. Esame ed approvazione del Bilancio d'Esercizio al 31 dicembre 2021, corredato della Relazione sulla Gestione degli Amministratori, della Relazione del Collegio Sindacale e della Relazione della Società di Revisione e dell'Attestazione del Dirigente Preposto. Presentazione del Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2021, corredato della relazione degli Amministratori sulla gestione, della Relazione del Collegio Sindacale, della Relazione della Società di Revisione e dell'Attestazione del Dirigente Preposto

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661

2. Approvazione della destinazione sul risultato d'esercizio e distribuzione del dividendo

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661

3. Determinazione del numero dei componenti del Consiglio di Amministrazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661

4. Determinazione della durata in carica del Consiglio di Amministrazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661

5. Nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
LISTA 1	1	8.325.385	80,717129	80,717129	58,555160
LISTA 2	16	1.988.888	19,282871	19,282871	13,988501
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661

6. Nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	10	9.450.773	91,628106	91,628106	66,470383
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	4	399.500	3,873273	3,873273	2,809814
Non Votanti	3	464.000	4,498621	4,498621	3,263464
Totale	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661

7. Determinazione del compenso dei componenti del Consiglio di Amministrazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661

8. Relazione sulla Politica in materia di Remunerazione e sui Compensi corrisposti. Approvazione della Prima Sezione della Relazione ai sensi dell'art. 123-ter terzo comma del D.lgs. 58/199

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661

9. Relazione sulla Politica in materia di Remunerazione e sui Compensi corrisposti. Voto consultivo sulla Seconda Sezione della Relazione ai sensi dell'art. 123-ter quarto comma del D.lgs. 58/1998

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	17	10.314.273	100,000000	100,000000	72,543661